
UCHWAŁA NR XXII/176/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania wg właściwości wniosku o odwołanie Prezesa spółki Centralny Wodociąg 

Żuławski Sp. z o.o., ul. Warszawska 28A, 82-100 Nowy Dwór Gdański i powołanie w drodze 

najwyższych standardów nowego Prezesa. 

 

Na podstawie art.  242 §1 w związku z art. 243 kodeksu postępowania administracyjnego                       

( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się wniosek o odwołanie Prezesa spółki Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o.o.                

ul. Warszawska 28A, 82-100 Nowy Dwór Gdański i powołanie w drodze najwyższych 

standardów nowego Prezesa Radzie Nadzorczej Spółki.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-23T14:58:31+0100




